
W
!s,(

JÁ- Dodatek č.1
k veřejnoprávní smlouvě o dotaci/příspěvku na poskyování sociální služby, tedy činnosti nebo souboru

činnostípodle zákona č.l08/2006 Sb.' zajišťtrjícíchpomoc a podporu osobám za účelemsociálního začlenění

nebo prevence sociálního vyloučení,

na rok 2019
evidenčníčíslododatku poskytovatele:

s-0481/SOCt2019n
(dále jen ,,Dodatek")

I. SMLUVNI STRANY
Středočeský kraj
se sídlem: Zborovská l l, l50 2l Praha 5

IČ: 70891095

DIČ: CZ7089|O95
Bankovní spojení: Komerčníbanka

Čísloúčtu: l l5-852l40O2l7/OIOO

(dále jen,,poskytovatel")

a

název příjemce: Charita Beroun
se sídlem: Cajthamlova 169,266 0l Beroun l
Zastoupené: Ing. Petrem Horákem, ředitelem

IČ: 47514329

Bankovní spojení:
Čísloúčtu:
ČísloúčtuzÍizov ate|e:

(dále jen ,,příjemce")

lI. ÚvoDNÍ usrnNovENÍ

Smluvní strany spolu uzavřely dne l8.3.2019 Veřejnoprávní smlouvu kzajištěníposkytování

sociální služby, tedy činnostinebo souboru činnostípodle zákona č.108/2006 Sb., zajišťujících

pomoc a podporu osobám za účelemsociálního začleněnínebo prevence sociálního vyloučení

naobdobí, kte4ým je rok 2019 č.S-048l/SoCl20l9, ve znění pozdějšíchdodatků (dále jen

,,Smlouva")' jejímŽ předmětem bylo vymezení práv a povinností obou smluvních stran při

poskytnutí a pouŽití účelovédotace nebo příspěvku (dále jen ,,dotace") pro poskytovatele sociálních

sluŽeb. Dotace byla poskytnuta v souladu s podmínkami pro poskytování dotací stanovenými v

,,Metodice dotaěního řízeni Středočeskéhokraje na rok 2019* (dále jen ,,Metodika SK") a

',Metodice
Ministerstva práce a sociálních věcí pro poskytování dotací Ze státního rozpočtu krajům

odbor sociálních věcí Zborovská 8l/ll l50 2l Praha 5 www.kr-stredocesky.cz ID keebyyf
Stránka 1 z



W
a Hlavní mu městu Praze" (dále jen ,,Metodika MPSV") na základě podmí nek urč ených
v ,,Pravidlech dotaění ho ří zení  Středoč eské ho kraje na rok 20|9* (dále jen ,,Pravidla")'

Dotace v rámci druhé ho mimořádné ho termí nu bude poskytnuta v souladu s ,,Vyhláš ení m druhé ho
mimořádné ho termí nu dotač ní ho Í í zení  Středoč eské ho kraje na rok 2019* (dále jen ,,Vyhláš ení
druhé ho mimořádné ho termí nu") a v souladu se ,,Střednědobým plánem rozvoje sociální ch sluŽeb
v Středoč eské m kraji na období  2015 _2019*.

Smluvní  strany uzaví rají  ve smyslu č lánku VI. odst. 2 Smlouvy v návaznosti na usnesení

ZastupitelstvaStředoěeské hokraječ . |44-2ll20l9lZKze dne25. ll.20l9tentoDodatekč . l ke
Smlouvě (dále jen ,,Dodatek").

IIl. PŘEDnnĚ,r DODATKU

Předmětem tohoto Dodatku je:

l. Změna č lánku III. bod 2 Smlouvy, kdy se mění  celková maximální  výš e poskytnuté  dotace
z1404l 700 Kč  na14 615 000 Kč  zdů vodu přidělení  dotace vdruhé m mimořádné m termí nu
dotaění ho tizení  pro rok 20|9 v souvislosti nďí zení  vlády č ,. 263120|8 Sb. a naÍ izení  vlády
ě. 332120|8 Sb., kteými se mění  naÍ izení  vlády č ,. 34ll20l7 Sb., o platových poměrech
zaměstnanců  ve veřejných sluŽbách a správě, ve znění  pozdějš í ch předpisů . Finanč ní  prostředky
poskytnuté  v rámci druhé ho mimořádné ho termí nu mohou být pouŽity pouze v souladu
s podmí nkami uvedenými ve Vyhláš ení  druhé ho mimořádné ho termí nu.

2. Zmé na č lánku III. bod 2 Smlouvy u sluŽeb vizní ž e, kdy se mění  č ást výš e dotace takto:

1 Jedná se o minimální  výš i nákladů , kterou je nutné  vynaloŽit s ohledem na naří zeni vlády č . 26312018 Sb. a naří zení  vlády č . 33212018
Sb.' kteými se mění  naÍ í zeni vlády č . 34ll20l7 Sb., o platových poměrech zaměstnancú  ve veřejných služ bách a správč . ve zněni
pozdějŠ í ch předpisů .

odbor sociální ch věcí  Zborovská 8l/l l 150 2l Praha 5 www.kr-stredocesky.cz ID keebyyf
Stránka 2 z 5

Z

noclehárny 1205882 458 300 Kč 0Kč 2,46

sociálně aktivizač ní  služ by pro

seniory a osoby se

zdravotní m postiž ení m 3419852 581 200 Kč 0Kč 0,95

sociální  rehabilitace 37540L4 1 532 600 Kč 0Kč 2,72



Z toho: poěet
lů ž ek pro osoby
s problé movým

chování m

Ztoho
č ástka

urč ená na
mzdy, platy

a ieiich
navýš ení l

Poč et jednotek
(lů ž kďpřepoět

ené  ú vazky
v pří mé  peč i)

IdentiÍ ilcitor
služ by

Výš e dotaceDrub služ by

0Kč 5,564620794 2 965 500 Kčdenní stacionáře

2,260Kč4738631. 1 041 100 Kčodlehč ovací  služ by

0Kč 112 023 100 Kč6099842
domovy se zvláš tní m

rež imem

0Kč 4436407791. 2 098 700 Kčteré nní programy

2,361 1217oo Kč 0Kč87272t5osobní asistence

0Kč 3,921' 437 2ooKč9082139peč ovatelská služ ba

0Kč 1_,37782 300 Kč9983492
sociálně aktivizač ní  služ by pro

rodiny s dětmi

W

Na

odborsociální chvěcí  Zborovská8l/lll502l Pralra5 rvlvll'.kr-s(rcdclcesky.cz lDkeebyyf
Stránka 3 Z 5

Druh služ by
Identifildtor

služ by
Výš e dotace

Ztoho
č !í stkl

urč ená na
mzdy, platy

a jejich
navýš ení l

Poěet jednotek
(lů ž kďpřepoč t

ené  ú vazlry
v pří mé  peč i)

Z toho: poč et
lů ž ek pro osoby
s problé movým

chování m

noclehárny r,205882 530 400 Kč 72 100 Kč 2,46

sociálně aktivizač ní  služ by pro

seniory a osoby se

zdravotní m postiž ení m 3419852 581 200 Kč 0Kč 0,95

sociální rehabilitace 3754014 1 532 600 Kč 0Kč 2,72

denní stacionáře 4620794 3 137 700 Kč \72 2oo Kč 5,56

odlehč ovací  služ by 4738631. 1 107 600 Kč 66 500 Kč 2,26



W

Druh služ by
Identifilrátor

služ by
Výš e dotace

Ztoho
č ástl€

urč ená na
mzdy, platy

a jejich
navýš ení l

Poěet jednotek

QrÍ rž kďpřcpďt
ené  ú vazlry

v pffmé  pé č i)

Z toho: pďet
lů fuk pro osoby
s problé movým

chování m

domovy se zvláš tní m
rež imem

6099842 2 t25 2oo Kč 102 100 Kč 11

teré nní programy 640779t 2 098 700 Kč 0Kč 3,44

osobní  asistence 8727275 1 184 400 Kč 62 700 Kč 2,36

peč ovatelská služ ba 9082139 1 534 900 Kč 97 7oo Kč 3,92

sociálně aktivizač ní  služ by pro

rodiny s dětmi 9983492 782 300 Kč 0Kč L,37

3. Změna pří lohy ě. l k Dodatku ke Smlouvě' kdy se mění  č ,ást |ýš e dolace posl<ytrutti Středoč eskym
kra.jem a Aktuctlizovuné  polož kové  č erpciní  dotace.

4. Finanč ní  prostředky v rámci mimořádné ho termí nu dotač ní ho ří zení  budou vyplaceny jednorázově
ve výš i l00 %. a to nejpozději do 30 dnů  od oboustranné ho podpisu Dodatku
na ú č et pří jemce uvedený v tomto Dodatku' Zřizovatel pří jemce je povinen převé st dotaci
bezodkladně na ú č et pří jemce.

5. ostatní  ustanovení  Smlouvy zů stávají  beze změny.

Iv. ZAVERECNA USTANOVENI

l. Tento Dodatek je vyhotovena v 3 stejnopisech. zní chŽ poskýovatel obdrŽí  2 stejnopisy
a pří jenrce l stejnopis.

2. Tento Dodatek nabývá platnosti a ú č innosti pozdějš í m datem podpisu oprávněné ho zástupce
které koliv ze smluvní ch stran. Pokud se na Dodatek vztahuje povinnost uveřejnění  dle zákona
ě.34012015 Sb.. zákon o registru smluv' ve znění  pozdějš í ch předpisů . nabývá Dodatek ú č innosti
nejdří ve dnenr uveřejnění  v registru smluv. které  provede poskytovatel.

odborsociální chvěcí  Zborovská8l/ll l502l Pralra5 www.kr-stredocesky.cz lDkeebyyf
Stránka 4 Z 5



W
3. obě smluvní strany prohlašují,Že se s Dodatkem před jeho podpisem seznámily a Že Dodatek byl

sepsán na základě pravdivých skutečností,na základě jejich svobodnéa váŽné vůle' prosté omylu

a nebyla sepsána v tísni' ani za nápadně nevýhodných podmínek.

4. Tento Dodatek je uzavírán v souladu s usnesením Zastupitelstva Středočeskéhokraje

č.l44-2ll20l9lzK ze dne 25.l|.2019 a v případě tohoto právního úkonu Středočeského kraje jsou

splněny podmínky uvedené v $ 23 zákona ě. |2912000 Sb., o krajích' ve znění pozdějšíchpředpisů'

nezbytné k jeho platnosti.

5. Návrh Dodatku ke smlouvě o dotaci na zajištěnísociálních sluŽeb na rok 2019 byl schválen orgánem

územníhosamosprávného celku na svém zasedání usnesením č. ze dne ... (pouze

v případě uzavření Smlouvy s městem, obcí nebo příspěvkovou organizací obce čiměsta)'

6. Nedílnou součástítohoto Dodatku je příloha č.1 upravený rozpočet dle přidělených 'finančních
prostředků uvedených v Dodatku, a to pro kaŽdou sluŽbu zvlášť.

0 ? -12- 2019

v Praze an" ...9..Q..:Jl-.?!19V Praze dne

Příjemce: Poskytovatel

Charita Beroun Středočeslcý kraj

Ing. Petr Horák

ředitel

oprávněný

Mgr. Aneta Heřma Dis.

radn ípro oblast sociálních věcí

''j]'Jiiíšxl,!tff]l;ís'

ť,ffifffifr''&jfu

odbor sociálních vécíZborovská 8l / l l l 50 2l Praha 5 www.kr-stredocesk-v.cz lD keebyyf
Stránka 5 z



P.č.1a

Úprava v poloŽkovém čerpánírozpočtu sociální sluŽby -

Jméno statutárního zástupce

Podpis statutárního zástupce

noclehárny

AktuallzovanÓ
poloŽkov čerpánl

dotace

s30 400

499 400

469 400

0

0

30 000

3't 000

0

0

0

0

0

0

0

3í o00

10 000

2 000

5 000

10 000

0

0

0

0

0

4 000

Požedavek na položkov
čerpánl dotaco dle žádottl

't 72'.1 637

1 492637
1 396 517

32 160

18 000

45 960

229 000

20 000

0

20 000

0

5 000

0

20 000

I 84 000

45 000

s 000

40 000

60 000

6 000

7 000

1 000

0

0

20 000

0

0

Wše dotace
pockytnutá

St edočerk m kra|em
na ákladě Smlouvy

530 400

Charita Beroun

475t4329

noclehá rny

1205882

Druh frnančníchprosťedk

cet xoW osJ gtt' NEt Í{vEsnčNÍcHnNANčNíGH PRosTŘEDKÚ

z toho 1) osoBÍ{íNÁKIÁDY cttt(EM
1.1.

1.2. Dohody o pracomí člnnosd
1.3. o

1.4. Jlné

t toho 2) PRovozÍ{í NÁK!ÁDY CELKEM

2.1. Dlouhodob maletek

2.1.1. Dlouhodob nehmotn ma|etel do 60 tls. Kč

2.1.2. Dlouhodob hmotn malďek do 4{l tls. Kč

2.2. PotreYlny
2.3. ltanceláhké poťeby

2.4.

2.5. Jlné spoťebované nákuov

2.6.

2.6.1. EneÍ:le
2.6.2. Tele onn lnternet, ooštovné. ostatnÍ soole

2.6.3. Nálemné

2.6.4. PrámÍ a ekonomlclé slulby
2.6.5. Ško|enÍakuny
2.6.6. opravY a udrlovánl
2.6.7. Cestovní náhrady

2.6.8. PracomÍcl v
2.6.9. ostahÍ
2.6.10. Jlné

2.7. Odplsy
2.8. oíatnínáklady

Název organizace:

lč:

Druh služby:

Registračníčísloslužby:

lng. Petr Horák, editel
HAFtT^ĚERot

''DtJtcMRlTY;ih!,''t''l 1o9, T! _o]:*"un
4

Tcl.: 3í3 03o 400

..t'rtd'LÚď..iEb.fo$.cz
Óo' lzst rszs DlČ: cz47514:i29



P.č.rb

Úprava v položkovémčerpáni rozpočtu sociá!ní sluŽby -

Jméno statutárniho zástupce:

Podpis statutárního zástu pce:

sociálně aktivizačni sluŽby pro seniory a

osoby se zdravotním postižením

RTTA BERotfr{ ďil cH^RlTY

169,266 0't Betoun 4

3í3 o30 4@

Aktuallzovsn
poloŽkovÓ čerpánl

dotace

581 200

472200
469 700

0

0

2 500

109 000

5 000

0

s 000

0

8 000

0

5 000

9't 000

2s 000

2 000

20 000

25 000

4 000

2 000

1 000

0

U

12 000
il

U

Požatlavek na položkov
čerpánl dotace dle ádoctl

69í 089

58í 089

577 889

0

0

3 200

110 000

s 000

0

5 000

0

8 000

1 000

5 000

91 000

25 000

2 000

20 000

25 000

4 000

2 000
'I 000

0

0

12 000

0

0

Wše dotace
poaMnutá

st edoěegk m kra|om
na zákledě Smlouvy

581 200

Charita Beroun

475L4329

sociálně aktivizačníslužby pro seniory a osoby se zdravotním postižením

3419852

Druh finančníchpÍoíedk

ffi FlNANčilÍcH PRosTŘEDrÚ

z toho 1) osoBNÍ t{ÁKuDY cELxEM
1.1. Pracovní smloutly

L.2. o

1.3. o
osobní náklady

t toho 2) PRovozNÍ NÁKLADY cEtt(EM

2.1

2.1.1. Dlouhodob nehmotn ma|etek do 60ds. Kč

2.1.2. Dlouhodob hmotn ma|etel do to tls. Kč

2.2. Potravlny
2.3.

2.4. Pohonné hmoty

2.S.

2.6. Slulby
2.6.1. Enertle
2.6.2. Telefony, lntern t po3tomé, ostatníspo|e

2.6.3.

2.6.4. PrámÍ a elonomklé slulby
2.6.5. Školenía kurzy

2.6.6. opraw a udržování

2.6.7. cestomí náhrady

2.6.8. Pracovnkl v
2.6.9. ostatní
2.6.10. Jlné

2.7. Odplsy
2.8. ostatnÍ náklady

Název organizace:

lč:

Druh službY:

Registračníčísloslužby:

lng. Petr Horák, editel

: c217514329



P.č.1c

Úprava v poloŽkovém čerpáni rozpoětu sociálni sluŽby -

Jméno statutárního zástupce:

Podpis statutárniho zástupce:

sociální rehabilitace

tTA BERoUil. DÚrr cPÁRlrYnloYa

'69,
266 01 BeÍoun 4

Tel.: 3Í3 030.aoo
Uttru@cr'8í'bbc.(xrn.cz

|@: 17 31 4;3m olČ:czrl751rl329

't 532 500

1 271 600

1 271 600

0

0

0

261 000

10 000

U

10 000

0

í0 000

30 000

15 000

í96 000

50 000

5 000

60 000

50 000

5 000

5 000

1 000

0

0

20 000

0

0

Aktuallzovaná
položkov čerpánl

dotaco

I 4s2 608

1 408 608

0

36 000

8 000

381 000

20 000

0

20 000

0

10 000

30 000

15 000

306 000

1 50 000

5 000

60 000

50 000

s 000

1s 000

1 000

0

0

20 000

0

0

Požadavek na položkov
čerpánl dotace dlo žádoatl

1 833 6081 s32 600

V še dotace
pooMnutá

St edočeak m kra|em
na áklad Smlorry

1.L

o1.3.

2.7.

o pracovnl člnnosť1.2. Dohody

Charita BerounNázev
475L4329lč:

sociální rehabilitaceDruh

Registračníčísloslužby: 37540L4

CEI.IGMtoho

do 40ds. Kč2.1.2.

2.2.

2.3.

2.5. ná}upy

2.6.1.

2.6.

ostatní2.6.2.

2.6.3.

2.6.4. Prámí a elonomlcké
e2.5.5.

a udrtování2.6.6.

2.6.7. CestomÍ
pÍmépéčl(mlmo prac. poměr, DPP, DPel-2.6.8. Pracovttícl v

2.6.9. ostatnÍ
2.6.10. Jlné

2.8. ostatní

Druh finančníchprosťedk

CELKEM
OB'EM

1.4. Jlnéosobní

2.L
do 60 ds. Kč2.1.!.

lng. Petr Horák, editel



P.č. 1d

Úprava v poloŽkovém čerpánírozpočtu sociální sluŽby -

Jméno statutárního zástupce:

Podpis statutárního zástupce:

denní stacionáre

BEROI t{ - DLir CMR|TY
. 169, 266 01 Beíoun 4
l.: 313 030 400

-
ac*'steÍb@1aÍite-béÍoun.cz

lco: 47514328 DlČ: CZ4751a329

Aktuallzovan
položkov čerpánl

dotaco

3 137 700

2 631 700

2 596 272

0

15 428

20 000

s06 000

so 000

0

50 000

0

18 000

0

40 000

398 000

50 000

15 000

70 000

1 30 000

10 000

20 000

3 000

0

0

1 00 000

tJ

0

Požadavek na položkov
ěerpánl dotaco dle ádostl

3 378 605

2442 605

2807 177

0

15 428

20 000

536 000

50 000

0

50 000

0

18 000

10 000

40 000

4't8 000

50 000

15 000

70 000

1 50 000

10 000

20 000

3 000

0

0

1 00 000

0

0

V še dotace
poekytnutá

st edočesk m krt|em
na základ Smlouvy

3 137 700

Název Charita Beroun

lč: 47514329

Druh sl denní stacioná e

n"ci'toč''čí'lo'triuy' l
4620794

Druh fi nančníchprost edk

OUEM
toho 1) OSOBN CELKEM

1.1.

1.2. Dohody o

1.3. o
1.4. Jlnéorcbní

CETIGM

2.1. Dlouhodob maletek

2.L.r.. do 60 tls. Kč

2.L,2. do
'l0

tls. Kč

2.2.

2.3. l(ancelá ské

2'4. Pohonnéhmoty

Jlné
2.6.

2.6.1.

2.6.2. ostatnl

2.6.3.

2.6.4. Mvní a ekonomlcké

2.6.5. a

2.6.6. a udrlování
2.6.7. cestovní

(mlmo prac. . oPP. DPč|2.6.8. Pracomícl v p ímépéčl

2.6.9. ostatní
2.6.10. Jlné

2.7.

lng. Petr Horák, editel



P.č. 1e

Úprava v po|oŽkovém čerpáni rozpočtu sociálni s!uŽby -

Jméno statutárního zástupce:

Podpis statutárního zástupce:

odlehčovaci sluŽby

ERoUN - oÚil cl{ARlTY
169, 266 01 Bcíoun 4
3í3 030 400

232 000

0

í89 000

4 000

90 000

70 000

0

0

0

0

0

15 000

0

0

Aktuallzovan
položkov čerpánl

dotace

í 107 600

87s 600

87s 600

0

0

0

0

c

c

3 000

35 000

5 000

10 000

4 000

1 20 000

70 000

í0 000

5 000

10 000

0

0

15 000

0

0

Požadavek na položkov
ěerpánl dotace dlo žádostl

't 480 075

I 173 075

1 067 755

64 320

36 000

5 000

307 000

5 000

0

5 000

0

8 000

40 000

10 000

244 000

10 000

v Ůe dotaco
pos$nutá

St edočeak m kra|em
na ákladě Smtoury

1 107 600

2,L.

2.3. Kancelá sképot eby

t.2. Í}ohodyo

2.2. Potr.vlny

nákupy2.5.

47514329lč:
odlehčovacÍsluŽbyDruh

4738631čísloslužby: l

Charita BerounNázev

CELKEM

2.6. Slulby

2.8. ostatnÍ

OBJEM

do 60 tls. xč2.1.1.

do to tls. Kč2.L.2.

2.4.

2.6.1.

ostatní2.6.2.

2.6.3.

2.6.4. PrávnÍ a elonomlcké
a2.6.s.

2.6.6. opravy a udrtovánÍ

2.6.7. cestovní náhrady

2.6.8. Pracovnícl v p ímépéčl orac. ooměr. DPP, DPč)

2.6.9. (XtatnÍ pracowtícl (mlmo prac. poměr, DPP, DPČ)

2.6.10. Jlné
2.7. Odplsy

Druh fr nančníchprost edlti

1.1. Pracovní

L3. Dohody o provedení

1.4.

toho 2) PRoVOZN CETKEM

I

lng. Petr Horák, editel

b@ďlaíit -bc(ouo.cz
tČo' zg Dlc: cz475í.329



P .č.1f

Úprava v poloŽkovém čerpánírozpočtu sociálni služby -

Jméno statutárního zástupce:

Podpis statutárniho zástupce:

domovy se zvláštnim reŽimem

OUT C|BRITY
01 Beroun.í

BEROUN -v!
168. 206

cl.: 313 030 400

íi@ď'8.lta-beíoUn.cz
tco: 475'r.l:r29 DlČ: cz47514329

Aktuallzovan
položkov čerpánl

dotace

2 125 200

1 927 119

1 877 119

U

0

50 000

198 081

0

0

0

0

0

0

11 959

't86 122

20 000

5 000

41 122

1 00 000

0

0

0

0

0

20 000

0

0

Požadavel na poloŽkov
čerpánl dotace dlc žádoetl

2 440 705
1 935 705

1 885 705

U

0

50 000

s05 000

40 000

0

40 000

0

15 000

5 000

50 000

395 000

60 000

15 000

1 00 000

1 50 000

20 000

30 000

0

0

0

20 000

0

0

Wše dotace
poekpnutá

St edďeok m kra|em
ne áklad Smlouvy

2 125 200

Název organizace: Charita Beroun

lČ: 475L4329

Druh slu d se zvláštním režimem

Řegistračníčísloslužby: l
6099842

Druh fi nančnklr prcst edk

OBJEM

toho CELKEM

l.L PBGoutÍ

t.2. Dohody o p]acoYnl člnnos1d

1.3. o

L4. Jlné

r toho 2) PRovozNÍ NÁKIÁDY cEtKEM
2.L.

2.1.1. do 60tls. Kč

2.L.2. do ro ds. lG

2.2. Potravlny

2.3. KanC lá ské

2.4.

2.5. Jlné

2.6.1.

2.6,2. ostatnÍ

2.6.3.

2.6.4. PrámÍ a ekonomlcké

2.6.5. e

2.6.6. a udrlování

2.6.7. c stovní
ot6c. ooměÍ. DPP. DPčl2.6.8. Pracomícl v p ímépéd

2.6.9. ostatnJ pracovnícl (mlmo prac. poměr, DPP, DPČ)

2.6.10. Jlné
2,7,

2.8. 6atní náklady

I

lng. Petr Horák, editel



P 'č.1g

Úprava v poloŽkovém čerpáni rozpočtu sociálni sluŽby _ terénni programy

312 500

50 000

20 000

1 50 000

60 000

5 000

5 000

2 500

0

0

20 000

0

0

2 098 700

'r 696 200

í686 200

0

5 000

5 000

402 500

15 000

0

15 000

0

10 000

45 000

20 000

Aktuallzovan
poloŽkov čerpánl

dotaco

20 000

312 500

50 000

20 000

1 s0 000

60 000

5 000

5 000

2 500

0

0

20 000

0

0

2 295 590

1 893 090

1 825 840

0

47 250

20 000

402 500

't s 000

0

1s 000

0

10 000

4s 000

Požadavek na položkov
čerpánl dotace dle žádoot!

2 098 700

wÚo dotaco
poskpnutá

St edočesk m krr|em
ne ákl.d Smlouvy

lČ: 47574329

Druh terénníprogramy

Registračníčísloslužby: 6407797

Charita BerounNázev

2,7.

2.8.ostatnÍ

Pohonné

2.2.

2.3.

2.5.

2.6.L Eneqle
ostatní2.6.2.

2.6.3.

2.6.d Právnl a ekonomlcké

aa6.5.
2.6.6. a udrtování

2.6.7. cestovní
2.6.E. Pncovnícl v

2.6.9. Ostatna

2.6.10. Jlné

CETXEM

2.r..

toho

Jlné

o
o

L1.

1.4.

,..2.

1.3.

hmotnÚ malďck do
'o

ds. Kč2.1.2. Dlouhodob

Druh frnančnkh prosťedl

CETIGM
OBJEM

toho

Jméno statutárního zástupce:

Podpis statutárniho zástupce:

ln8. Petr Horák, editel

.1


